PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2015

№ 229-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 27.11.2013 № 326-па
«О реализации порядка
предоставления юридическим
лицам муниципальных гарантий
муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», внести в постановление администрации города от 27.11.2013 № 326-па «О реализации порядка  предоставления юридическим  лицам муниципальных гарантий  муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1. Пункт 2 приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.  Документы, представляемые в виде копий в соответствии с настоящим Перечнем, должны быть прошиты, подписаны или заверены (за исключением нотариально удостоверенных копий) уполномоченным лицом, подпись которого должна быть скреплена печатью соответствующего юридического лица (при наличии у юридического лица печати).».

2. Пункт 5.5.  приложения №3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.5. Все  перечисленные  в  пунктах  5.1  -  5.4  настоящего  Договора документы  должны  быть  подписаны  уполномоченными  лицами  Бенефициара  и заверены печатью Бенефициара (при наличии у Бенефициара печати).».
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.

Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер